
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Szprotawie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 71 ust. 1 i 3 uchwały Nr XLI/302/2013 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1677, z 2018r. poz. 2380 i z 
2024 r. poz. 440 i 1132) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Szprotawie w składzie: 

1) Monika BIAZIK; 

2) Janusz BILIŃSKI; 

3) Beata JAKOWICKA; 

4) Grażyna KUFEL; 

5) Maciej PACHURKA. 

§ 2. Zakres działania Komisji Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Szprotawie obejmuje opiniowanie 
spraw związanych z gospodarką komunalną i mieszkaniową, planowania przestrzennego, gospodarki gruntami 
(terenami), ochrony i kształtowania środowiska, porządku i bezpieczeństwa publicznego, ochrony 
przeciwpożarowej, bezpieczeństwa ruchu drogowego, zagrożeń ekologicznych, gminnych dróg, ulic, 
mostów, placów, cmenatrzy, organizacji ruchu drogowego, handlu i usług, utrzymania czystości i realizacji 
gospodarki odpadami, monitorowanie spółek gminnych prowadzących działalność w zakresie kompetencji komisji, 
leśnictwa, łąkarstwa, melioracji, wodociągów wiejskich i podejmowanie inicjatyw z zakresu gospodarki 
i rolnictwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 05798B31-7EF1-4B64-8900-89DB03AFBED5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


